標 識 番 号

米子市長様

法人番号

㊞

税　　額（円）

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　　　　　　　　　　　　　申請者（納税義務者）

令和　　  年度軽自動車税(種別割）減免申請書（教習車減免）

２　申請理由

１　減免を申請する軽自動車

　　米子市市税条例第８９条第１項第２号の規定により、上記のとおり申請します。

車     種 備　　　考

令和・西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

税 額 合 計

３　添付資料

　　「当該車両を公安委員会が路上教習用として認定した証明書の写し」

４　主たる定置場所の位置

番地

　　米子市　　　　　　　　　　町　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　　　号